

Ziraat Reformu Başlıyor

18 Nisanda toplanacak Ziraat kongresinde çok mühim işler görüşülecek

Her Çiftçi

Mutlak bir çift hayvanına ve kâfi toprağa sahip olacak

Ziraat bölgelerinde asri ziraat merkezleri kurulacak

Ankaradan alâkadar dairelere gelen malûmatın, yakında toplanacak olan büyük Ziraat kongresi hazırlıklarının tamam olduğu anlaşılıyor. Kongre Nisanın 18 inde toplanacaktır.

Ziraat Vekâleti, muntaka Ziraat kongrelerinin hazırladıkları mukarrerat raporlarını tetkik etmektedir. Bunlar kûl halinde kongrede mevzuubahs edilmekle beraber içlerinde ayrıca üzerin de durluacak ehemmiyette olan meseleler ayrılmakta ve bunlar evvelce yapılmış olan etüdlerle birleştirilmektedir.

İstittimize göre, bu seferki büyük ziraat kongresi, memleket için hayati ehemmiyeti olan büyük istihsal davalarının, ele alacak ve Ziraat siyasetimize yeni veciheler ve istikametler vererek bazı mühim mukarrerat itihâz edecektir. Bu arada köylünün kalkınması için yeni tedbirler almak, müstahsilin kredi ihtiyacını karşılamak, kooperatifler kurmak, nakliyat ve ziraat usullerini islah etmek, istihsalatımızı standartize etmek, ziraat muntakalarını, fenni bir tepsime tabi tutmak, tohumların islahı yolunda alınan müsbet neticeleri tamim etmek gibi mühim mevzular üzerinde çalışılacaktır.

Bundan başka, endüstri yolunda süratle ilerlemekte olan memleketin ihtiyacı olan iptidai maddelerden bir çoğu memlekette kâfi miktarda yetiştirilme mektedir.

Endüstri faaliyetimiz artık çâ daha fazla hissedilen iptidai maddede ihtiyacını karşılamak üzere memleket dahilinde yeni kurulan kâğıt ve mensucat fabrikalarının iptidai maddelerini kâfi derecede yetiştirmek işi üzerinde de acil tedbirler alınması mevzuubahstir.

Kongre, millî ekonominin temeli olan ziraat sahasında kalkınmayı temin edecek esasları hazırlayacaktır. Bunun için de köylere kadar yapılacak programlı bir çalışma tarzı kurulacaktır. Bunun temini için de ciddi bir ziraat siyaseti tesbit etmek ve her köylünün bütün vandaşlarının kolayca sevecek kayayabilecekleri bir ziraat rejimini kurmak yoluna gidilmiştir.

Bu siyaset ve rejimde önemli yer alabilecek noktalar olarak şunlar gösterilmiştir:

Bir defa memlekette topraksız çiftçi bırakılmıyacaktır. Bir çiftçi ailesini geçindirmeye yarayan toprak hiç bir vesile ile bölünmez ve el uzatılmaz bir hale getirilecektir.

Büyük çiftçi ve çiftlik sahiplerinin işletebilecekleri arazi genişliği arazinin bulunduğu memleket bölgesinin nüfus ve kesafetine toprak verim derecesine göre hududlandırılacaktır.

Küçük ve büyük bütün çiftçilerin iş vasıtalarını artırmak ve teşvik etmek ve korumak tedbirlerinin alınması kongre ruznâmesinde başlıca yer alan nokta olmaktadır. En küçük bir çiftçi

Sonu İkinci

Hatayda fesatçılar faaliyete geçti

Yegâne gayeleri: Anarşi çıkararak Türkleri mukabeleye mecbur etmek

Hatay halkı Cenevrede yapılan yeni intihap nizamnamesini sevinçle karşıladı

Antakya 22 (Husulî Muhabirimizden) - Cenevrede intihap nizamnamesinin Türk tezine uygun şekilde tadil ve kabulü burada büyük sevinçle karşılandı. Fakat bu mesut neticeyi çekemiyen fesatçı unsurlar iki gündü beri faaliyetlerini arttırdılar. Yegâne gayeleri bir anarşi çıkararak Türkleri herhangi bir mukabeleye mecbur bırakmaktır.

Hatayda resmî dilin birinci derecede Türkçe olduğu malûmdur. Türkçenin bu üstün mevkiî Sancak statüsüne yeniden kabul edilmiş değildir. 921 Ankara ihtilâfı ile de Sancak Türklerinin bu en tabii hakları tanınmıştı. Fakat manda idaresi, muahedelere tekraren ve teyiden kabul ve tasdik edilen bu hakkı, Sancagın işgali tarihinden bugüne kadar

nedense teslim etmemiştir. Sancakta takribî bir hesapla halkın yüzde yetmiş beşinin ana dili Türkçedir. Halkın yüzde yüzü Türkçe anlar ve meramını anlatabilir.

Şu vaziyete göre, Hatayda Türkçenin hakkı, muahedelerle teyid edilmemiş olsa bile, bir idare mekanizmasının sırf işlerini tedvir için, Türkçeye en geniş manasile üstünlük kabul etmesi bir zarurettir. Manda idaresinin bu hakshıahlığı göstermiyeceği endişesi, bizi bu hakkı muahedelerle tesbite mecbur etmiştir. Filhakika Manda idaresi, tahmin edildiği üzere ve muahedelere rağmen, Türkçeye layık olduğu ehemmiyeti ve mevki veremeden daima kaçınmıştır.

Inkilâptan sonra avusturyanın manzarası

Viyana sokakları

Hergün birçok adam kacırma hadiselerine sahne oluyor

Eski rejim zımmatları tamamen mevkuf âlim Froyd Hollandaya gidecek

Viyana, 23 (Radyo) Eski Avusturya başvekilî taraftar olanlarla Yahudilerin sokaklardan sürülünerek cebren kaçırdıkları hakkında ecebî gazetelerde çıkan haberlere dair Nasyonal Sosyalist mehafili şu tebliğ neşretmiştir:

Avusturyada inkilâptan evvel sokaklara ve duvarlara beyannameler yapıyor ve Nasyonal Sosyalist olduklarından şüphe edilenler cebren götürülüyordu Yahudi mağazaları

na levhalar takılıyordu. Büyük inkilâbı takip eden ilk günlerde bunlardan bir çoğunun muarızlarından öğ almak isteyen bazı şahıslar tarafından yaptırıldığı görülmüş bilâhare katiyen yasak edilmiştir.

Belediye reisinin beyannamesi

Viyana, 23 (Radyo) Viyana belediye reisi 10 nisanda yapılacak plebiste dair bir beyanname neşretmiştir. Bu beyanname

Sonu İkinci

Hayat pahalılığı ile esaslı mücadele

Ankete başlandı

ilk iş ailelerin gecinmesi seviyesi anlaşılacak

Anket işini merkezde İktisat Vekâletinin konjaktür servisi takip ediyor

Hayat pahalılığı ile mücadelede bir fikir verebilecek rakamlar elde etmek ve dolayısıyla hayat endeksleri vücuda getirmek için alleler arasında anket açmak usulüne baş vurulmuştur. İlk anket, en kalabalık şehir olması itibarıyla İstanbulda 300 aile arasında açılmıştır. İstanbuldan almacak neticeye göre ankete, Türkiye'nin Ankara, İzmir, Adana gibi diğer bazı kalabalık şehirlerinde de de-

vam edilecek ve bütün bunlardan alınan netice bir mütahassis komisyon tarafından tasnif edilecektir.

İstanbulda ankete iştirak edecek ailelerin büyük kısmını devlet sanayii ve küçük sanayide çalışan işçiler ve küçük memurlar teşkil etmektedir. Umumiyette seçilen aile tiplerinde gözönünde bulundurulmuş olan aile kazancının

Sonu İkinci

Raşit Rıza Mersinde

Yeni Türk Tiyatrosu

Dün akşam temsillerine başladı

Çok kıymetli sanatkarımız Raşit Rızanın idaresinde tanınmış sahne sanatkarlarımızın iştirakiyle kurulan yeni Türk tiyatrosu üç temsil vermek üzere şehrimize gelmiş ve dün akşamdan itibaren sinema binasında temsillerine başlamıştır.

Yeni Türk tiyatrosu uzun zamandan beri tiyatroya susamış olan Mersine yeni bir varlık getirmiştir. Raşit Rızayı, Şadiyi çok yakından tanıyan ve alkışlayan Mersinliler zamanın üç gün gibi çok az olmasına rağmen tiyatro iştiaklarını bir dereceye kadar tatmin edeceklerdir.

Sanatkarlarımız Mersinden sonra Adanaya oradan da Bağdada gidecekler ve on temsil vereceklerdir.

Yeni Türk tiyatrosunun kadrosu şudur:

Raşit Rıza, Şadi, Ercüment Behzat, Yaşar Nezihi, Refik, Füzruzan, Fatma, Denu, Kadriye, Mürüvet, Nezahat,

Feriha Tefvik kadroya dahil bulunuyordu, Fakat ani olarak rahatsızlandığı için şimdilik seyahata iştirak edememiştir.

Çok kıymetli sanatkarlarımızıza hoş geldiniz deriz.

Merkez bankası direktörü istifası

Direktörlüğe

Kemal Zaim tayin edildi

Ankara - Husulî surette istihbar ettiğimize göre Cumhuriyet Merkez Bankası Umum Müdürü B. Salâhiddin Çam şifli sebeplerden dolayı istifası kabul edilmiştir.

Hükümetçe onun yerine Ziraat Bankası Umum Müdürü B. Kemal Zaim'in tayini ve Ziraat Bankası Umum Müdürlüğüne mezkûr Banka Umum Müdürü mevavi B. Nusret Mithat'ın getirilmesi tasvib edilmiştir. Keyfiyet yüksek tasdik arz olunmuştur. (A. A.)

Filistinde

Gene çarpışmalar oldu

Kudüs, 23 (Radyo) Filistinin şimalinde gene bir çok kanlı hadiseler olmuştur. İhtilâli çeteler bir çok köyleri basmışlardır. Tenkil için gönderilen İngiliz müfrezeleri ile ihtilâlciler arasında yapılan çarpışmada 30 kişi ölmüştür. Filistin'in diğer muntakalarında da ihtilâl hareketi tavsamamıştır.

Tayyarelerimiz

Yakında Balkan turuna çıkacaklar

Belgrat, 23 (Radyo) Stefani ajansının Ankara muhabiri bildiriyor:

Türk tayyarecileri yakında Bayan Sabiha Gökçenin idaresi altında Balkanlarda bir uçuş seyahati yapacaklardır. Türk ekibi Bükreş, Belgrat, Atina ve Selâniğe varacak oradan İstanbul'a dönecektir.

Çemberlayn beyanatını bugün verecek

Beyanat hazır

İngiltere Çekoslovakya'ya karşı taahhüde girmeyecek

Moskovanın teklifi reddediliyor. Almanya ile de şimdilik anlaşma yapılmıyacak

Londra 23 (Radyo) - Kabine bugün Başbakan Çemberlayn'ın riyasetinde toplanmış arsulusal siyasa meseleleriyle İngilterenin Orta Avrupada herhangi bir taahhüde girmemesi için Dominyonların tekliflerini kabul etmiştir.

Çemberlaynın beyanatı bugün

Londra 23 (Radyo) - Dün sabah Hariciye nazırı Lord Halifaxla Başvekil Çemberlayn bu sabah Başvekillette Çemberlayn'ın yarın Avam kamarasında yapacağı beyanat etrafında görüşmüşlerdir. Kabine içtimanda beyanatın ana hatları üzerinde mutabık kalmıştır.

Siyasî müşahitlerin kanaatine göre Çemberlayn bu beyanatında Çekoslovakya meselesi üzerinde Lokarno taahhütlerinin mahiyeti ne olursa olsun İngilterenin münferiden Orta Avrupa işlerine müdahale etmiyeceğini ve Çekoslovakya'ya karşı bir taahhüde girmiyecğini yalnız kollektif bir anlaşmaya da seyretil-

kalmıyacağını bildirecektir.

Çekoslovakya ne yapacak

Londra 23 (Radyo) - Salâhiyetar Çekoslovak mehafili Çekoslovakyanın Almanya ile Sude si Almanları işi üzerinde katiyen anlaşmaya karar verdiğini, Pragla Berlin arasında açılacak müzakerelere İngiltere ve Fransanın da iştirakini istediğini bildirmektedir. Bu takdirde merkezi Avrupa vaziyeti üzerinde Lokarno muahedesine benzeyen bir anlaşma yapılacaktır.

Maamafî bütün bu meseleler Çemberlayn'ın yarın "bugün" Avam kamarasında yapacağı beyanatla aydınlanmış olacaktır.

Londra 23 (Radyo) - Çemberlayn'ın yarın Avam kamarasında okuyacağı beyanatın ana hatları rırfında Royter şu malûmatı veriyor:

Çemberlayn Çekoslovakya vaziyeti hakkında şimdilik beyanatta bulunmayı münasip görmüyor. Bugünkü taahhütlere sadık kalmakla beraber yeni bir taahhüde girilmeyecektir.

Sonu İkinci

Japonların yarma taarruzu akim kaldı

Çinliler ilerliyor

Amerika Japonyadan 2 Milyon dolarlık tazminat istiyor

Japonlar Şansi eyaletinde bir günde 6 bin ölü bıraktılar

Hankeeo, 23 (Radyo) Şansi nin cenubunu işgal etmiş olan Japon kıtaları Çinlilerin iki gün denberi yaptıkları şiddetli taarruzlarla püskürtülmüşlerdir. Düşman ileri karakolları Çenkin şehri işgal etmişlerse de mu kabul taarruzla şehir istirdad edilmiştir.

Şansi eyaleti dahilinde hemen hertarafta şiddetli harp oluyor. Dün düşmanın verdiği zayıyat 6 bin kişi tahmin edilmektedir. Tecrid edilmiş olan Japon ırkaları ile irtibatı temin için yapılan bütün taarruzlar akim

kalmıştır.

Amerika tazminat istiyor

Vaşington, 23 (Radyo) Amerikânın Tokyo elçisi Japon hariciyesine bir nota vererek Çinde ki bombardımanlar esnasında tahrip edilen Amerikan müesseseleri ve batırılan Amerikan vapurları için Japonyadan 2 milyon dolar tazminat istemiştir.

Tokyo, 23 (Radyo) Japon motörlü kıtaları üç eyalette ilerlemektedir. Son 24 saat içinde Yangsei nehrinin sağ sahilinde ki şehirler işgal edilmiştir.

İspanyadaki fecaat sahnesi genişliyor

Korkunç bilânço

Bombardımandan ölenlerin sayısı 920 yi buldu

Frankocular 47 tank ve mühim tayyarelerin himayesinde taarruza geçtiler

Barselona 23 (Radyo) - Millî Müdafaa nezaretinin tebliği:

Düşman 47 tank ve mühim miktarda tayyare ile Gorevillada hatlarımızı yarmak için şiddetli bir taarruza kalkmış ve Garanda üç kilometre kadar sokulmuşsa da kuvvetlerimizin çok çetin mukabil taarruzile çekilmeğe mecbur olmuştur. Harp şimdikiye kadar yapılan çarpışmaların en şiddetlisi olmuştur. Zayıyat çok fazladır. Üç düşman tayyaresi dün akşam sahili tekrar bombardıman etmişlerdir. Son hava bombardımanında enkaz altından çıkarılabilen ölü sayısı kadın erkek çocuk 920 dir. Henüz enkaz altından birçok cesetler çıkarılmaktadır. Hastaneler bombardıman felâketine uğrıyan yaralılarla doludur.

Çek Almanları sevinçle bağıyor

Serbestikazandık

Ekalliyetler meselesi Çeklerle Lehleri birleştirecek

İki hükümet Almanyaya karşı müşterek bir cephe kurmak istiyorlar

Deyli Ekspres gazetesi yazıyor:

Çekoslovakya hükümeti Hitlerin Çekoslovakya'daki üç buçuk milyon Almanı Alman devleti içerisinde sokmak hususundaki planına mani olmak için mümkün planlar hazırlamakla meşgulken, Çekoslovakya'daki Alman taraftarı, ekalliyetin lideri Barl Fran Prag parlamentosunda meydan okumuştur.

Alman taraftarı lidere açıklan açığa şu kelimeleri haykırmıştır:

— Biz, Çekoslovakya'daki Almanlar yeni Alman devletinde ki Almanlara en hareketli tebriklerimizi gönderir bugünden sonra biz, siyasal, ekonomik ve kültürel haklarımız için her zaman kinden daha fazla azimle çalışacağız.

Alman ve Avusturya hududundaki milyonlarca Çek Almanları, neş'le şunu söylüyorlar:

— Serbesti kazanmak sırası şimdi bizim.

Çek Almanları, liderlerinin son müdafaasını, bugünkünden daha büyük bir Almanyaya avdet etmek ve siyasal serbestlik için atılmış yeni bir adım telâk ki etmektedirler.

Fakat haber aldığımız göre, Çekoslovak hükümeti bu talepleri göze almadığı doğrudan doğruya reddetmektedir. Hitlerin önünde bir lahza bile görülemeyecek olan Çekoslovakya Fransanın da kendilerini müdafaaya hazır olduğu havadisini igitince büyük bir sevinç duydu, İngilterenin Çekoslovakya'yı aynı suretle müdafaa -edeceğine dair haberler çıkmışsa da bu teyit edilemiyor.

Fransa müdafaaya etmeye hazır olsa dahi, Çekoslovakya her şeyden evvel kendi müdafaasını kendi yapmak azindedir. Hitlerin Avusturyadaki zaferi, Çekoslovakyanın askerî vaziyetini tamamen değiştirmiş ve zayıf düğürmüştür.

Almanya ve İtalyadan mürekkep faşist milletler, Şimal denizinden Akdenize kadar tutuyorlar. Bu kuvvetli blok, Çekoslovakya ile onun garpteki müttefikleri Fransa arasında bulunuyor.

Bugünkü günde Çekoslovakya 180,000 efrattan mürekkep bir hazar ordusu bulundurmaktadır. Hitlerin ordusu ise, 1,000,000 dur.

Harp esnasında Çekoslovak ordusu 1,000,000 kişiye çıkarabilir. Almanya ise şimdi 13,000,000 kişi seferber edebilir.

Hitlerin Avusturyadaki zaferinden sonra Alman askerleri şimdi Çekoslovakyanın üç hududunda bulunuyor.

Çekoslovakya, şimalden, garpten ve cenuptan Almanya tarafından sıkıştırılmış bulunuyor. Şimal tarafındaki dağlık arazi Almanların herhangi bir istilâsına mani teşkil etmekte ise de cenup tarafı açıktır.

Çekler, Şimal hudutlarını tahkim etmektedirler. Şimdi bu tahkimatın süratle bitmesi için emir verilmiştir. Şimdi cenup hududu da tahkim edilecektir. Her men planlar hazırlanıp tatbikine girişilecektir.

Öğrendiğimize göre, Çekoslovakya Hitlerin emelleriyle mücadele etmek için diğer diplomatik müzaharet aramaktadır.

Bugüne kadar gayri resmî mahiyette olarak Çekoslovakya ile Lehistan arasında konuşmalar başlamıştır. Her iki memle-

ketin de kuruldukları tarihten beri ekserisi araziye müteallik hem psikolojik mahiyette ihtilâfları vardır. Fakat Çek ve Leh hükümetleri şimdi ekalliyet meselesi dolayısıyla Almanyaya karşı müşterek bir cephe kurmak istiyorlar.

İki konuşmalar muvaffakiyetle neticelenirse resmî müzakereler başlayacaktır.

Hayat pahalılığı ile esaslı mücadele

Birinciden artan

ayda 70 liradan aşağı olmasındır. Bugünkü hayat pahalılığundan en çok sıkıntı çeken alle tipi kazancı bu seviyeden aşağı olanlardan ibaret bulunduğuna göre hükümet ilk adımda bu alleleri sınırdan kurtarmaya karar vermiştir. Hesaplarda allelerin vasatı olarak dört - beş nüfuslu olması kaub edilmiştir.

ANKETİN GAYESİ

Anketin gayesi bu muhtelif allelerin geçinme seviyesini ya da çok sıkıntı çeken alle tipi kazancı bu seviyeden aşağı olanlardan ibaret bulunduğuna göre hükümet ilk adımda bu alleleri sınırdan kurtarmaya karar vermiştir. Hesaplarda allelerin vasatı olarak dört - beş nüfuslu olması kaub edilmiştir.

Bu anketlerin bir sene devam ettirilmesine çalışılacaktır. Karnele ay nihayetinde allelerden toplanacak ve yeni ay için başka bir karne verilecektir.

Dolmuş karneler derhal işlenecek ve bu suretle sene nihayeti gelmeden bile, bu allelerin geçinme seviyeleri hakkında bir fikir elde etmek mümkün olacaktır.

Bir yerde hayatın pahalı olduğu, ancak kazanç ve masraf arasındaki müvazeneden anlaşılabilir. Bu anket karnelerinde ehemmiyetle üzerinde durulan sualler bu tevazün meydanı çıkaracaktır. Eşya fiyatlarıyla, vasıtaların ve ücretlerin teşkil ettiği mubassala o allenin ay sonu vaziyetini gösterecektir. Başka memleketlere göre Türkiyenin hayat pahalılığı veya ucuzluğu da aynı seviyedeki allelerin aylık ve yıllık masraflarının mukayese ile anlaşılabilir. Mücerred olarak ve yalnız eşya fiyatlarına bakarak hayat seviyesi hakkında bir hüküm vermek mümkün olmayacağından Türkiyeye gelen müteahhissatlar esaslı bir tetkik devresi geçirmeden bir kanaat elde edememişlerdir.

ÜNİVERSİTELİLERİMİZ ÇALIŞIYOR

Başka memleketlerde böyle bir anket vücuda getirmek büyük bir masrafa göze almak demektir. Onun için, bu iş birkaç senede bir yapılır. Halbuki bizim son ekonomî anketi büyük bir fedakârlıkla aşağı yukarı masrafsız bir şekilde başarılmaktadır.

İstanbuldaki üçyüz allenin işbirlik ettiği anketin tatbikini ve doldurulması işini üniversite iktisad fakültesinden 130 genç üzeri almıştır. Ankarada açılacak olan anketle de yüksek mektep talebesinden faydalanılacaktır.

Merkezde bu anket işini iktisad vekâletinin konjektür servisi takip etmektedir. B Şefik Bil kurun şefi olduğu ve bir yabancı profesörünün de iştirakle kuvvetlendirilmiş olan servis; son zamanlarda bu anketle uğraşmaktadır.

Servis diğer taraftan da aynı mevzu üzerinde diğer mühim bir anketin neticeleri üzerinde çalışıyor. Bir buçuk sene önce yüksek ziraat enstitüsü talebelerinden bir kâfile Anadoluyu dolaşarak 380

Fransada**Millî müdafaası sandığı kuruluyor**

Paris, 23 (Radyo) Dünkü kabine içtimainda Reiscumhurun tasdikine arz edilmiş üzere iki proje kabul edilmiştir. Blum tarafından Reiscumhura arz edilen projeler şunlardır:

1- Fransız bankasından 6 milyarlık avans alınacak,

2- Bu para ile millî müdafaası sandığı kurulacaktır.

Bu geceki parlamento içtimainda projeler tasvip edilmiştir. Avanslar millî müdafaaya tahsis olunmuştur. Sandık istediği zaman bu parayı çekebilecektir. Kambiyo müvazenesi kanunu ilga olunursa Fransız bankasının avansları bununla itfa olacaktır.

Maliye encümeni avans miktarını 15 milyardan 20 milyara çıkarılmasını 7 reye karşı 31 reyle, sandık teşkilî lâyihasını 4 reye karşı 16 reyle kabul olunmuştur. Parlamentosunda Blumun projeleri müdafaaya eden beyanından sonra 130 reye karşı 379 reyle kabul olunmuştur.

İtalya Trablustan kuvvetlerini çekiyor

Roma, 21 «A.A.» Trablusa gönderilen ihtiyatların terhis edildiği hakkında bir kaç gün önce verilen haber teyid edilmiştir. Piemonte, Kalabria ve Sicilya vapurları Trablustan gelen binlerce askeri Napoli'ye çıkarmışlardır.

Küçük Antant Ekonomik konseyinin kararları

Prag 23 (Radyo) - Çek ajanı bildiriyor: Geçen hafta Bükreşte toplanan Küçük antant ekonomik konseyi kararları hakkında Yugoslavya delegesi Vreme gazetesine şu beyanatta bulunmuştur:

— Küçük Antant ekonomik konseyi son toplantısında kendi aralarındaki münasebatın Balkan antantı devletleriyle de inkişafı üzerinde çok mühim kararlar almıştır. Küçük antant devletleri arazisi içinde yoleu ve eşya nakline müteallik nizamname Balkan Antantı devletleri tarafından da kabul edilecektir. Bununla Pragdan Ankaraya kadar aynı şerait dairesinde nakliyat yapılacaktır.

Tuna üzerinde seyrisefaide aynı şekilde icra edilecektir. Her üç devlet müştereken hareketi iktisadî menfaatlerine çok uygun bulmuşlardır.

Bulgaristanda Cenaze merasiminde de siyasî tezahürler yapıldı

Sofya, 23 «Radyo» Eski başvekil Malinofun cenaze merasimi dün başvekil ve on binlerce halkın iştirakile yapıldı. Başvekilin cenazesi başında nutuklar söylendi.

Malinofun cenaze merasimi, bir çok siyasî tezahürlere sebebiyet vermiştir. Malinofun zamanında yapılan kanunu esasın bahsettiği hürriyetlerin idadesi istenmiş ve nümayişler yapılmıştır. Yüksek tahsil talebesi bu münasebetle büyük bir nümayiş yapmaya teşebbüs etmişse de polis tarafından dağıtılmıştır.

köylü alleli üzerinde etüdler yapılmıştı. Bu suretle bir taraftan şehirli için bir taraftan da köylünün geçinme endekslerinin tesbiti ne esaslı surette başlanmış olmak tadır.

Portakal sandıkları**Yeni bir tip tesbit edilmesi isteniyor****Bütün portakalcılar bu yeni tip sandığı kullanmak mecburiyetinde tutulacak**

Portakal ihracatının kontrolü hakkında yapılmış olan nizamname profesinin portakal sandıklarına aid hükümleri portakalcılarımız tarafından muvafık görülmemektedir.

Portakallarımızın sandıkları 64, 80, 100 ve 150 liktir. Yani 64 lük bir sandık içinde ancak 64 portakal bulunuyor. Halbuki sandıkların büyütülmesi ve içlerine daha fazla portakal konması mevzuu iş, sandıkların büyütülmesi ile içlerine fazla portakal konmasından hiç bir fayda temin olunamaz. Bu büyüme ile sandık içindeki portakalların ölçü rümesi daha kolaylaşacaktır.

Aldığımız malûmata göre vaziyet şudur: Bu sene Dörtüyl

dan ihraç edilen portakallar İktisat Vekâletinde bir memur tarafından kontrol edilmiştir. Kontrol, Dörtüyl Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kabul edilen umumî hükümlere göre yapılmıştır. Vekâlet, ihraç edilecek portakalların kontrolüne dair bir nizamname projesi hazırlamakta ve ayrıca Türkofisi esaslı tetkiklerde bulunmaktadır. Bu seneki ihracatta müteamil sandıklardan daha büyük sandıklar la tecrübe mahiyetinde ihracat yapılmıştır.

Henüz katî netice elde edilmiş ise de pek yakında bütün sandıklar için yeni bir tip tesbit edilecek ve portakalcılar yeni tip sandıkları kullanmak mecburiyetine tabi tutulacaklardır.

Kültür Bakanlığı**Kursa gidecek öğretmenlere yardım yapacak**

Ankara, 23 (Hususî muhabirimizden) Maarif Vekâleti Gazi Terbiye Enstitüsünde Ortamektep öğretmeni yetişmek için kursa gidecek muallimlerin allelerine yardım olarak 938 senesi Eylülünden itibaren bir mikdar para vermeye kararlaşmıştır ve bunun için bütçeye tahsisat koyulmuştur.

Profesör Pittard**Ankarada Konferanslarına başladı**

Ankara, 23 (Hususî muhabirimizden) Cenevre üniversitesi profesörlerinden Pitard Ankarada Halkevi salonunda Akdeniz medeniyeti ve beyaz ırkın menşei mevzulu seri konferansının birincisini verdi. Profesör Türk tarih kurumu başkanı B. Hasan Cemil tarafından dinleyicilere tanıtıldı. Sayın profesör hayatın menşei izah ettikten sonra ırkın aslında Türk olduğunu tebarüz ettirdi.

Sayım vergisi**Eşek, katır, atın verki alınmayacak**

Koyun, keçi ve tiftik keçisinin den alınan sayım vergisinin tenzili hakkında büyük millet meclisi encümenlerinde ceryan eden müzakereler neticelenmiştir.

Yapağı, yün ve tiftik gibi mühim ihracat maddelerimizin maliyetlerinde müessir olacağı cihetle koyun ve keçi sayım vergisinin tenzili çok müsait karşılanmıştır ise de bunlar da esasen evvelce tenzilat yapılmış olduğu için bu sene tekrar tenzilat yapılmamasından sarfınazar olunmuş buna mukabil eşek, katır ve atın sayım vergisinin tamamen kaldırılması ve sığırdan alınan verginin de mühim miktarda tenzili iktisat, bütçe encümenleri tarafından karara bağlanmıştır.

Memlekette her köylünün ya katır veya atı yahut merkep veya sığırı bulduğuna göre bu gibi hayvanlarda yapılacak tenzilatın müteahhissat memnun edeceği muhakkaktır.

Tenzilâta âit kanun profesörü bu günlerde büyük millet meclisi heyeti umumiyesinde müzakerelere edilip intaç edilecektir.

Sıtkı Akkay

Vilâyetimiz ilk tefsirat ispekterlerinden Sıtkı Akkay İzmir eğitimler kursunda grub şefliğine tayin edilmiştir. Değerli bir kültür adamı olan Sıtkı Akkaya yeni vazifelerinde de muvaffakiyet dileriz.

İnkılâptan sonra Avusturyanın manzarası

Birinciden artan

de plebistin nasıl yapılacağı ve kimlerin iştirak edeceği hakkında tafsilât verilmektedir. Buna göre; Yahudiler plebiste iştirak edemeyeceklerdir. Üç nesil evvelki cedleri Yahudi olanlarla büyük ana ve büyük babaları Yahudi olanlar ve Yahudilerle evli bulunanlar plebiste giremeyeceklerdir.

Froyd Hollandaya gidecek

Lâhey, 23 (Radyo) Meshur âlim Froyd Avusturyadan ayrılacak Hollandada oturmak kararını vermiştir. Hollanda hükümeti Froyde hüsnu kabul göstermiştir.

bütün zimamdarlar mevkuf

Viyana, 23 (Radyo) Avusturya ordusu pek kısa bir zamanda Alman üniforması giyecek ve Alman nişanları takacaktır.

Eski Avusturya zimamdarları hemen tamamen tevkif edilmiştir. Bunlar arasında matbuat şefi, vatanperver teşkilâtı şefi, propaganda şefi, telgraf gazetesi sahibi, eski maliye nazırı, polis ve hapishaneler müdürü, nazırlardan Bodini, Viyana Belediye reisi, eski Paris elçisi, Kral Şarlin katibi

Tevkifler muvakkat mahiyette tedir. Eski başvekil Şuşnigin hâlâ apartmanında oturduğu ve bir askerî müfreze tarafından muhafaza edildiği bildiriliyor. Eski Reiscumhur Miklâs serbesttir. İsteddiği gibi gezme tedir.

Hayat pahalılığı ile mücadele (Birinciden artan)

ailesinin dahi bir çift hayvana sahip olması takarrür etmiştir. Bu arada bir inkılâp da göz önünde tutulmuş çifçimizin şimdiye kadar çift işlerinde öküze vkrdiği rolü ata çevirmek esaslı olarak hazırlanmıştır. Her köylüye pulluk temin edilirken köylüleri müşterek harman makineleri te dâriki imkânı da verilecektir.

Memleketin ayrılacağı ziraat bölgelerinde köylülerin gözlerle görebilecekleri ve örnek tutacakları asrl ziraat merkezleri kurulacaktır. Bu merkezlerin devlet bütçesine hiç yük olmadan kendi gelirleriyle idare edilebilir hale gelmeleri yeni kurulacak olan işletme kurumu ile temin olunacaktır.

Bütün ziraat gıda maddelerinden başlayarak yer sanayide alan ziraat maddelerini de içine alarak sanayiî dayandığı her türlü ham maddeleri temin ve ihracat maddelerimiz arasına giren maddelerin miktarını artırmak kalitesini kuvvetlendirmek istihsal masraflarını azaltmak maliyetini düşürmek hastalıklar ile uğraşmak için icabeden teknik ve kanunî tedbirleri almak da kongre ruznamesine alınmış bulunmaktadı.

Çemberlainin beyanati

Birinciden artan

İspanya işlerinde Ademi dahale komitesinin devamile tifta olunacaktır. Bir İngiliz - Alman müzakereleri şimdilik mevkuzuu bahsolanmayacaktır.

Sovyetler Birliği tarafından beynelmül bir konferans hakkında yapılan teklif bir yaramıyacaktır. İngiltere Milletler Cemiyeti paktilerine girdiği taahhüleri yerine getirecektir. Fransanın bir tecavüz maruz kalması İngiltere yardımı mecburdur yardım mecburiyetindedir.

Yeni Türk**Tiyatro**

Bu Akşam Sekizinci
Komedi 4 perde

Türkiyede Dil ve tarih bilgisi

Etnos gazetesinden ;
Malûm olduğu veçhile, Türkiye Cumhuriyeti tarihi ve bilhassa Türk ve Asya milletleri tarihine iptilâ ile meraklıdır. Bu mevzulara dair dünyanın her tarafında çıkan eserleri mutlaka okur. Bilmediği dillerde yazılmış olanların enteresan noktalarını tercüme ettirir. Bu sayede mütâhhiş tarihî ve ilmi malûmat saqibi olmuştur. Bilhassa eskî dillere âit kökler, istilâhlar v. s. ile hafızası dolmuş olduğundan, hiç durmadan 14 saat ilmi istilâhlar sayabilir. Görüşmeleri esnasında sözü bu mevzulara nakletmeyi unutmaz. Türk bakanları, siyasetçileri, generalleri ve maiyyetleri erkânı her gün Atatürk'ün derslerini, konferanslarını dinliyerek, dil mütehassısı, âlim ve müsteşrik olmuşlardır. Bu gibi dersler her görüşmeden sonra mutlaka yapılmaktadır. Yukarıdaki zevattan bir kısmı bu gibi mevzular hakkında görüşebilmek için tetkikat yapmakta ve kitaplar okumak tadirlar.

Türk dostlarımızı hakikî bir tarih ve dil iptilâsi istilâ etmiş bulunuyor. Yalnız fen sahipleri ve muallimleri değil; sayısları, gazetecileri, suhayları velhasıl biraz tahsil görmüş bulunan her Türkü bu iştiyak zaptetmiştir.

Trende, kabul resimlerin de veya herhangi bir arkadaşça görüşme esnasında söz tarihe intikal eder ve siz Türklerin Hititlerin torunları olduklarını, «Küçük» Asyadan geldiklerini, dillerini temizlemişe çalıştıklarını, derin bir heyecanla anlatırken kendi

nizi herhangi bir dil enstitüsü veya akademide zannedersiniz. Bugünkü Türkiye dirijânlarının devâsa temdin gayretleri arasında bunu da zikretmek lâzımdır.

Atatürk köşkünde yapılan kabul töreninde ;bermutad bu mevzu da açılmıştır. Atatürk'ün bu husustaki nazariyesi malûmdur. Yeni neslin İncilni teşkil eden ve mekteplerde talebeye okutulmakta olan tecriye göre, «Türkler, Bizans imparatorluğunu yıkmak ve Avrupa medeniyetini mahvetmek için Anadolu içlerinden kalkıp gelen serseri istilâhlar değillerdir. Bunlar üç bin yıldanberi Anadolunun yerli şahlisidirlar.

Boğazköyde bir çok Hitit dokümanları bulunmuştur. Atatürk diyor ki :
«Bundan üç bin yıl evvel Türklerin Paytahtları yine Annara civarında idi. Birçok ecebi tarihçilerinin teorimi doğru bulmadıklarını bilirim Ben haklı olduğumu isbat ettiğime kaniim»

Derhal birçok kitaplar indirtti. Metaksas, Stoyadoviç ve komnen bu kitapları dikkatle tetkike koyuldular Konferans başlamıştı. Kemalin ağzından dokümanlar sel gibi aktıyordu.

Hayatını ordugâhlarda, harp meydanlarında geçiren bu adam; şimdi de derin ilim işleriyle meşgul olarak, milletinin yeni doğuşunu tamamlamaya çalışıyordu. Onun içi iwanla dolu idi. Ve bu imanı, ye adın vaftis olan Türk millî vicdanının temel taşı yapmıştı.

Ap. V. Daakajeklis

300 kedinin figüranlık ettiği film

İngiltere hayvanları koruma cemiyeti buna itiraz ediyor.

Şimdiye kadar acıip haberler bize hep Amerikadan gelirdi Şimdi okuyacağımız haberde tubaflikta Amerikadan gelen haberlerden aşağı kalıyormuyor.

Yakında Londrada gayet tuhaf bir dava görülmeğe başlanacaktır. İngilteredeki hayvanları koruma cemiyeti Adolf Manjunun yakında İngilterede gösterilecek olan filimlerinden birinde bir sahnenin çıkarılmasını istemektedir.

Bu filimde müflis bir tiyatro müdürü rolünü yapan Manju günün birinde yazıhaneye yarı deli bir kapıcının locasında beslediği 300 kedinin akın ettiğini görmektedir.

Davanın açılmasına sebep de Los Angelesden alınan bir rapordur. Bu rapora göre tam on üç saat müddetle zavallı Manjunun odasına girmeğe icbar olunmuştur. Bunun için de gayet kuvvetli hava tulum balaları kullanılmıştır.

Bu yüzden çok yorulan zavallı hayvanlardan bazıları o kadar sıkılmışlar ki işleri bittikten sonra kumıldanmaya

Dünyada Neler oluyor?

3 Aya mahkûm olan Ana

Londrada oturan Bayan Mari isminde bir kadın evinde düğün günü dönümünü büyük bir neşe içinde geçirdikten sonra akşam üstü bir fe'âkete uğramıştır. O gün evde bir çok davetliler vardı. Yiyecek içecek de pek oldu. Bayan Mari hiç alışmadığı halde o gün içkiyi fazla kaçırdı. Âdetâ ayakta duramaz bir hale geldi. Misafirler geçtikten sonra Bayan Marinin akşam üstü annelik vazifesi galeyana geldi. İki yaşındaki çocuğunu arabasına oturtturak hava aldırtmak üzere onu sokağa çıkardı. Fakat kendisini sarhoşluk yüzünden güçbela ayakta tutabilen Bayan Mari önünde arabasını sürerken sendelemeğe ve seyriserfer ni zamanmesine riayet etmemeye başladı Bu hal bir polislin dikkatini celbetti. Kadına yaklaşılarak ihtaratta bulundu.

Bu aralık onun sarhoş olduğunu anladı. Kadını polis karakoluna götürdü. Kadın orada sorguya çekildi. Sarhoş olduğu halde çocuğunu araba ile sokağa çıkaracak ve seyriserfer talimatına riayet etmeyecek kadar ihtiyatsız olan anneyi üç ay hapse mahkûm etti.

Mecburi tedavül ve müruru zaman müddetleri

Bu yeni elli liralıkların tedavüle çıkarılmaya başlanacağı tarihten itibaren halen mütedavül elli liralıklar beş sene müddetle mecburî olarak tedavül edecek ve bundan sonra kanunî müruru zaman müddeti nihayetine kadar, yani beş sene daha, merkez bankaları gişelerinde tebdil edilecektir.

Diğer kupürlerin tebdiline başlanma tarihleri ayrıca ilân edilecektir. Yeni elli liralık banknotlarını evsafı aşağıda kısaca gösterilmiştir. bankanotun aslını görmek isteyenler bankamız ve diğer bankalar gişelerine ve banka bulunmayan yerlerde mal müdürlüklerine müracaat edebilirler

İLAN

Mersin tecim ve endüstri odasından

Mersinin Uray caddesinde 63 Numaralı yer tecim yer ittihaz ve toptan ve perakende Yazma tülend manifatura ve saire işlerle iştiğal eden T. C Tabasından Mehmet Muradoğlu ve Şükrü Tezer (Mehmet Muradoğlu ve Ortağı) unvanı altında kurdukları Kollektif şirketinin İstanbul Beşinci Noterliğinden 4 3 938 tarih ve 2262-113 numarasında mukayyet mukâvelenamesi gereğince ticaret kanununun 42 ve 148 inci maddeleri muhâbince tescil muamelesi ifa ve sicili ticaretin 1068 inci numarasına ve üçüncü sınıfa 17-3 938 tarihinde kayıt edilmiş olduğu ilân olunur.

Mersin Piyasası

23-3-938

	K.S.
Pamuklar	
Kieviant	42,
Dağ malı	29
Kapı malı	6,25
Koza	6
Kırma	17-
Kozacı parlağı	17-
buğday - çavdar	
Sert şark	5,30
Yumuşak	5
Yerli buğdayı	4,25
Çavdar	4,50
Anadol yulaf	4,00
arpa	
Anadol	3,62
Yerli	3,25
Nohut ekstra	6
Fasulye	6,50
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-120
Tatlı çoğen	20
Balmumu	70,
Cehri	10-11
Susam	17,50

yapağı

Siyah	50-51
Şark	47-50
Anadol	47-50
Aydın	50-51
Yıkılmış yapak	80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	
Yozgat	
Keçi kılı	5
» dabağ	

Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Sığır derisi tuzlu	
Sığır hava kurusu	
Manda derisi	
badem ve çekirdek içleri	
Tatlı badem içi	80
Acı » »	41,
Acı çekirdek	32
Urfa Yağı	
İçel »	85
pirinçler	
Birinci nevi mal	17,5
İkinci nevi mal	285
Çay	109-110
Kahve	

Borsa Telgrafları

22-3-938

Paralar

Türk altunu	gelmedi
İsterlin	628,
Dolar	78,80
Frank	26.02,75
Lirel:	15.01-10

Nöbetçi Eczane

bu akşam

İstikamet Eczanesi

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruşturu		
Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Seneşik	1200 Kr,	2000 K
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Voktur.
Resmî ilânatin satırı	10	Kuruşturu.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

No. 938-307

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Hektarı	Metre M.	Kıymeti
165 k.	evvel tarla ve 340 bağ		7	3544,1920	115 lira tarlanın 165 bağın

Hududu, Şarkan dere garben sarı İbrahim liye giden tarik şimalen karye cenuben dere Vaziyeti hazırası : 7 hektar 3544,1920 metre murabba tarlanın 5915 metre murabba bağ olup bağın içinde altı erik ve bir kaç yemiş ve zeytin ağaçları mevcut

Alacaklı, Tarsusun reşadiye mahallesinden hacı hüseyin karısı fatma Borçlu, ihسانیye köyünden abdülaziz oğlu ali veresesi

Birinci artırmanın yapılacağı yer; gün, saat 25-4-938 pazartesi günü saat 9 dan 10 a kadar İkinci artırmanın yapılacağı yer gün saat 10 - 5 - 938 sali günü saat 9 dan 10 a kadar

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 26-3-938 tarihinden itibaren 938 - 307 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 938 - 307 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların irtifak hakkı -sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kahrılır.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - 5 Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunupda bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mevcundan fazlaya çıkmassa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mevcundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükmü hacet kalmaksızın memuriyetimize alından tahsil olunur. "123,,

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiğin bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalaçakları cihetle alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 938 - 307 dosya numarasile Tarsus İcra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

Kiralık Un Fabrikası

Tarsus çukurlar mevkiindeki Sadık paşa Un fabrikası 1 seneden 3 seneye kadar kiraya verilecektir talip olanların tarsusta Sadık Eliyeşile müracaatları.

İLAN

Sayın Mersin Tüccaranına ve halkına müjde Şehir dahilinde nakliyatınızı ucuz, seri, temiz bir surette yaptırmak için bize müracaat ediniz.

Kamyonlarımız emrinize amadedir. Alınacak ücret araba ücretinden daha mutedildir.

Bu suretle hem nakliyatınızı toptan yaptırmak ve hem de zamandan kazanmış olursunuz.

Kamyonlarımız büyük ve kapalı olduğundan mallarınızın hasara uğramak, yağmur, çamurdan müteessir olmak ihtimaleri de yoktur.

ADRES : Otomobil Durak Mahalli Benzinci Bakı harma

Telefon : (180)

26-30

İLAN

Tarsus icra memurluğundan;

Tapu no. Tarihi Cinsi Hektarı Metre M. kıymeti
61 k. evvel 937 tarla 2 7570 275 lira
Hududu, Ş. ismailve emiş tarlaları garben nuri tar-
lası şimalen seydi oğlu vereseşi ve tarik cenuben
yine tarik

62 " " 3 8570 275 lira
Hududu, Şarkan osman ve mulla basan tarlaları
garben seydi oğlu bekir tarlası şimalen hacı os-
man cenuben ekber oğlu

63 " " 2 7570 275 lira
Hududu, Şarkan sahibi sened garben ahmet oğlu
mustafa şimalen tarikiam cenuben muradoğlu

64 " " 13 7850 275 lira
Hududu, Şarkan ahmet oğlu mustafa ve hayace
cebra garben hüseyin hoca şimalen tarik cen-
uben murat tarlası

65 " " 5 5140 275 lira
Hududu, Şarkan veli ve hidayet garben nuri tar-
lası şimalen ve cenuben tarik

69 " camili manda 6 8926 110 lira
Hududu, Şarkan hüseyin ağa vereseşi tarlası gar-
ben bekir kâhya tarlası ve menemenci zade adil
tarlası şimalen isa ağa ve abdülvahit tarlaları
cenuben çoraklı ve tarikiam

70 " camili 6 8926 110 lira
Hududu, şarkan tepe garben aci dere şimalen ta-
rik cenuben çeledi ağa evladı tarlaları

71 " camili 5 9735 110 lira
Hududu, Şarkan tepe garben aci dere şimalen
mulla nuri şimalen çeledi evladı tarlaları cenuben
tarik,

Alacaklı, Nüriddin Sönmez vekili Hakkı Ege
Boşlu, çiğci başı Nuri vereseşinden gülsüm
ve Mahmuda vilâyetin nisfına azaleten anaları
ayşe ve diğer oğlu abdullah

Birinci artırmanın yapılacağı yer gün saat 25 4-938
S. 9 dan 10 a kadar pazartesi Tarsus icrasında

ikinci artırmanın yapılacağı yer gün saat 10-6-938 S.
9 dan 10 a kadar icrada

1 işbu gayri menkulün artırma şartnamesi
25-3 938 tarihinden itibaren 938 300 noile tarsus
icra dairesinin muayyen numarasında herkesin
görebilmesi için açıktır.

İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak
istiyenler, işbu şartnameye ve 938 300 dosya
numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıyme-
tin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir banka
nın teminat mektubu tevdi edilecektir 124

3- İpoeik sahibi alacaklılarla diğer alakadarlar
nın ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üye
rindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair
olan iddialarını işbu ilan tarihinden yirmi gün
içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimi
ze bildirmeleri icap eder aksi halde hakları tapu
sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşma
sından hariç kalırlar.

4- Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler
artırma şartnamesini ve lüzumlu malumat almış
ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar
olunurlar.

5- Tayin edilen zamanda gayri M. üç defa bağırlı
diktan sonra en çok artırana ihale edilir.

Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin
yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin
alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel
bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mec-
muundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki
kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşin
ci günü aynı saatda yapılacak artırmada bedeli satış isteye-
nin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri men-
kul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çık-
mak şartile en çok artırana ihale edilir, Böyle bedel elde
edilmezse ihale yapılamaz ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal
veya verilen müblet içinde parayı vermezse ihale kararı fes-
holunacak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan
kimse arz etmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı
olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddet artırma
ya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki
fark ve geçen günler için % 5 ten hesap olunacak faiz ve
diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyeti-
mizce alıcıdan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12
inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu

Remington

Her Dairede
Her ticarethanede
Her yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları
ve Şeritleri kullanılıyor

Sizde bir REMINGTON almalı-
sınız.

Satış yeri
Vilyam Rikards

Doktor
Muharrem Atasü

Istanbul ve Moskova Üniversitesi
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden son-
ra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul
eder.

ADRES: Camişerif Mahallesinde pazar caddesi
29 No.lu Hane

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbbiye
müstahzeratı bulunur.

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşit bulunmayan KAYA
DELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-
likleripi tamamlamış fennin en son usullerini yaptırmakta bulunduğum-
uzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden
hususî kimyakerimiz huzurunda damacantlara doldurulmakta ve muntazaman
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafi ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçdikçe halkımızın
gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı
ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiye'nin
en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin
verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve husu-
sile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan
tarihinden itibaren 20 içinde evrakı müsbitelerile
bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sa-
bit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından ha-
riç kalacakları ehitte alakadarların i bu maddenin
mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve da-
ha fazla malûmat almak isteyenler 938 300 dosya
numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaat-
ları ilan olunur.

Güven Sigorta
Sosyetesı

Sümer Bank
Emlâk ve Eytam
Bankalarının kurumudur

tam türk

ve en güvenile nsigorta şirketidir
Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigor-
talarınızı en müsait şartlar ve tediye kolay-
lıklarile yapar.

Mersinde Mümessili
VASFI ORGUN

Foto gün

FOTO GÜNÜ arayan sayın
müşterileri onu zafer caddesinde atel
vesinde bulacaklardır.

FOTO GÜN e Fotograf çekirmek
modern ve temiz hatıralara malik olmak demektir.

FOTO GÜN de seve seve fotoğraf çektirir
grandisman yaptırır amatör işlerinizi gör-
dürebilirsiniz.

FOTO GÜN Fotografa ait her iş
alır ve gece gündüz aile düğün ve gu-
ruplara gider.

FOTO GÜNü sürât güzellik ve câzibe yaratan bir
yer olarak kabul ediniz.

Yurtdaş Kızılaya
âza olunuz

Meşhur sanatkar

Remzi Tezelin

Atatürk

Celâl Bayer, Dahiliye Nafia
İktisat, Kültür ve diğer
vekiler ile büyüklerimiz
her boyda fotoğrafları ya-
kında Mersine de gelecektir
Pastel fotoğraflar için sipa-
iş kabul olunur.

SEDAD SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No. Mersin

Yeni mersin Basımevi
MÜCELLİT
HANESİ

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rımızı işe yaramaz de-
ye atmıyoruz. bir gün
size lâzım olur. Kitap-
larımızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler sık, zarif me-
tin ve kullanış ola-
rak editlenir

TÜRK HAVA KURUMU
Piyangosu

Her Ayın Onbirinde Çekilir

Her ocağı zengin eder

SİZDE BİR DANE ALINIZ

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.